FiN Coppa Caduti di Brema fase regionale concentramento B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L.

Mestre , Domenica 23/12/2018 ore 11:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

PAVANELLO GIULIA
REATO IRENE
DELANTONE LUCREZIA
SALIN GIULIA

CAPPELLETTO ANGELICA
MOLIN MATILDE
POZZOBON FEDERICA
PRAVATO ELENA

QUAGGIO VERONICA
FERRARI AURORA
BARZAZI AGATA
BUSANA MARTINA

DANIELI LINDA
CONTE ALICE
SIMIONATO ELISA
MONTAGNER CECILIA

FRANCHIN LAURA
TONIOLO IRENE
MORO VERONICA

DE MARCHI CATERINA

MION LAURA
ENACHE ELISA
PESCE ANITA
NARDO CARLOTTA

MARAGNO SARA
MORETTO SILVIA
SVALDI EMMA
MASCOTTO BEATRICE

CHINELLATO ELENA
MASO ALESSANDRA
MILAN CHIARA

GUGLIELMO CHIARA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2001
1998
2002

2004
2003
1999
2002

2006
2004
2005
2002

2003
1995
1994
2002

2004
2004
2006
2006

2004
2004
2001
2005

2000
2000
2004
2003

2005
2005
2005
2001

Foglion. 1
23/12/2018

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NUOTO VENEZIA

NORD/EST H20

G.P. NUOTO MIRA

RIVIERA NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

SPORTING CLUB NOALE

ANTARES NUOTO

MIRANO NUOTO

Tempo

(00:57.99)

03:52.21

(00:58.24)

03:55.06

(01:00.62)

04:02.10

(01:01.64)

04:02.76

(00:59.44)

04:04.28

(00:59.76)

04:07.21

(01:01.10)

04:07.99

(01:03.47)

04:20.22

Pti

709

684

626

620

609

588

582

504

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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